
  

 

 

 
 
 

ACTIVIDADES EN PROSAP 
 

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD FECHA HORARIO MODALIDAD MÓDULO / ÁMBITO ESPECIFICACIONES 
Elementos que conforman la aplicación de 
la tradición existencial humanista en el 
ámbito social 

03-08-2020 - 
07-08-2020 

10:00 - 
12:00 

En línea Social - Humanismo Dirigido a profesorxs y 
alumnxs 

Curso Remedial Procesos Estadísticos 4 
del Programa de Apoyo al Rezago Escolar 
por COVID-19 (PARE COVID-19 ) Parte 1 

27-07-2020 - 
14-08-2020 

12:00 - 
16:00 

En línea Módulo Metodológico Dirigido a alumnxs 

Evaluación de los programas de las 
asignaturas de 6° y 8° semestres de la 
tradición Complejidad y Transdisciplina en 
el Ámbito Social 

27-07-2020 - 
07-08-2020 

09:00 - 
12:00 

En línea Social - Complejidad Dirigido a profesorxs 

Adecuaciones en Planeaciones Didácticas 
de Asignaturas del ámbito Organizacional-
Tradición Existencial Humanista para el 
semestre 2021-1 

03-08-2020 - 
06-08-2020 

09:00 - 
14:00 

En línea Organizacional - 
Humanismo 

Dirigido a profesorxs 

Adecuación de Planeaciones didácticas del 
ámbito Salud Tradición de la Complejidad 
y la Transdisciplina a partir de la 
pandemia 

10-08-2020 - 
24-08-2020 

9:00 - 13:00 En línea Salud - Complejidad Dirigido a profesorxs 

Adecuaciones a las planeaciones 
didácticas de Educación Especial ámbito 
Conductual, Cognitivo-Conductual e 
Interconductual para el semestre 21-1 

03-08-2020 - 
14-08-2020 

10:00 - 
14:00 

En línea Educación Especial - 
Conductual 

Dirigido a profesorxs 

Papel del psicólogo social comunitario 
desde la complejidad y transdisciplina. 
Curso-taller remedial de PAL VIII 

27-07-2020 - 
17-08-2020 

18:00 - 
21:00 

En línea Plan Anterior PAL VIII Dirigido a alumnxs 

 
 


