## **ACTIVIDADES EN PROSAP**

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD	FECHA	HORARIO	MODALIDAD	MÓDULO / ÁMBITO	ESPECIFICACIONES
Elementos que conforman la aplicación de la tradición existencial humanista en el ámbito social	03-08-2020 - 07-08-2020	10:00 - 12:00	En línea	Social - Humanismo	Dirigido a profesorxs y alumnxs
Curso Remedial Procesos Estadísticos 4 del Programa de Apoyo al Rezago Escolar por COVID-19 (PARE COVID-19 ) Parte 1	27-07-2020 - 14-08-2020	12:00 - 16:00	En línea	Módulo Metodológico	Dirigido a alumnxs
Evaluación de los programas de las asignaturas de 6° y 8° semestres de la tradición Complejidad y Transdisciplina en el Ámbito Social	27-07-2020 - 07-08-2020	09:00 - 12:00	En línea	Social - Complejidad	Dirigido a profesorxs
Adecuaciones en Planeaciones Didácticas de Asignaturas del ámbito Organizacional- Tradición Existencial Humanista para el semestre 2021-1	03-08-2020 - 06-08-2020	09:00 - 14:00	En línea	Organizacional - Humanismo	Dirigido a profesorxs
Adecuación de Planeaciones didácticas del ámbito Salud Tradición de la Complejidad y la Transdisciplina a partir de la pandemia	10-08-2020 - 24-08-2020	9:00 - 13:00	En línea	Salud - Complejidad	Dirigido a profesorxs
Adecuaciones a las planeaciones didácticas de Educación Especial ámbito Conductual, Cognitivo-Conductual e Interconductual para el semestre 21-1	03-08-2020 - 14-08-2020	10:00 - 14:00	En línea	Educación Especial - Conductual	Dirigido a profesorxs
Papel del psicólogo social comunitario desde la complejidad y transdisciplina. Curso-taller remedial de PAL VIII	27-07-2020 - 17-08-2020	18:00 - 21:00	En línea	Plan Anterior PAL VIII	Dirigido a alumnxs

